
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 

Кировского района Санкт-Петербурга 
пр. Ветеранов, дом 105, корп.2, литер А, Санкт-Петербург, 198261  Тел/факс: (812) 368-74-35; e-mail: dou15@kirov.spb.ru 

ИНН/КПП 7805575276 / 780501001 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Дата 

составления 

Номер 

документа 

28.08.2023 202-од 

 

 «О назначении ответственного за разработку мероприятий,  

направленных на противодействие коррупции при  

осуществлении закупочной деятельности» 

 

На основании Приказа Минтруда России от 21.02.2022 N 74 "Об утверждении плана 

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по противодействию 

коррупции на 2022 - 2024 годы" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за разработку мероприятий, направленных на 

противодействие коррупции при осуществлении закупочной деятельности – старшего 

специалист по закупкам Щербину Ю.А. 

2. Ответственному лицу за разработку мероприятий, направленных на противодействие 

коррупции при осуществлении закупочной деятельности: 

- разработать карту коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок 

учреждения; 

- разработать план (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, 

возникающих при осуществлении закупок; 

- провести аналитическую работу на предмет выявления конфликта интересов среди 

сотрудников – членов комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг; 

- ознакомить членов комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ и услуг под 

подпись с приказом Минтруда России от 21.02.2022 N 74 "Об утверждении плана 

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по противодействию 

коррупции на 2022 - 2024 годы". 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Руководитель организации              заведующий         Н.Г. Валявская 
                                                                                           должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

 

 

 

mailto:dou15@kirov.spb.ru

		2023-08-29T13:42:11+0300
	Валявская Наталья Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




